
09/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=834135&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Meio Ambiente do Distrito Federal

Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federa
l - ADASA.

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2020 

Às 16:47 horas do dia 09 de março de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2020, referente ao Processo nº 019700003111/2019, o pregoeiro, Sr(a)
EDUARDO LOBATO BOTELHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada, em regime de empreitada por preço global, pelo prazo inicial de 30 (trinta) meses, para a prestação dos
serviços de natureza continuada de limpeza, conservação, higienização e dedetização das instalações e de copeiragem para a Agência Reguladora de Águas, Energia e
Saneamento Básico do Distrito Federal - Adasa, com o fornecimento de todo o material de consumo de limpeza, higiene e de copa, bem como máquinas, equipamentos e
utensílios necessários à adequada execução dos serviços, conforme especificações definidas no Anexo I - Termo de Referência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.498.524,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REAL JG SERVICOS GERAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.282.620,0000 , com valor negociado a R$ 2.282.619,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/03/2020
16:47:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REAL JG SERVICOS GERAIS EIRELI, CNPJ/CPF: 08.247.960/0001-62, Melhor lance: R$
2.282.620,0000, Valor Negociado: R$ 2.282.619,9600

Fim do documento



09/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=834135&acao=A&tipo=t 2/2


